ПРОТОКОЛ
заседания муниципального методического объединения
 педагогов-психологов

№ 6										от 10.01.2024

Присутствовали: 25 педагогов-психологов из образовательных организаций города Бердска.

Повестка:
Практический семинар по теме: «Ранняя помощь детям и семьям».

Выступили:
1. Е.И. Тырышкина, руководитель ММО педагогов-психологов, методист МБОУ ДО «Перспектива», вступительное слово.
2. А.А. Митюгина, психолог АНО «Святитель Лука» рассказала о том, что входит в понятие «ранняя помощь», о диагностике детей и основах консультирования родителей по развитию детей раннего возраста.

Решили:
[bookmark: _GoBack]Осваивать диагностику детей раннего возраста и провести отдельный семинар по работе с родителями данной категории детей.

                                                             Руководитель ММО: Тырышкина Е.И.
                                                             Секретарь: Харькова Г.Н.